
' 

UHERSKÝ BROD 

DODATEK Č. 1 ke smlouvě O dílo 
dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy-dodatku objednatele: 29/10658/23-1 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

1. Smluvní strany 
1.1. ohjøánzzøız MĚsTo UHERSKÝ BROD 
se sídlem: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 
Zastoupeno: lng. Ladislavem Kryštofem, místostarostou 
za objednatele je oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: lng. Ladislav Kryštof, místostarosta 
ve věcech technických: Odbor rozvoje města, vedoucí odboru I 

IČO/DIČI 00291463/ CZ00291463 
Bank. spojení: ČS, a. s., Uherský Brod 

1.2. Zhotovitel: MITES s.r.o. 
se sídlem: Cejl 825/20, Zábrdovice, 602 00 Brno 

korespondenční adresa: náměstí Míru 286, 
687 51 Nivnice 

Zastoupen: Roman Pavelka, jednatel 
zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně nebo jiné evidenci 
Zástupce ve věcech stavby: Roman Pavelka 
Kontakt- tel., email: 
IČ: 255 77 174 
DIČ: CZ25577174 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

uzavírají tento dodatek Č. 1 (dále jen ,,dodatek“) ke smlouvě O dílo č. 29/10658/23 uzavřené dne 
12.06.2023 s předmětem smlouvy pro provádění stavby pod názvem: 

PŘECHOD PRO cHoDcE v UL. BŘÍ Lužù, UHERSKÝ BROD 

2. Preambule 
Ućelem dodatku Č. 1 je Změna smlouvy O dílo související se Změnou rozsahu díla na základě skutečně 
provedených prací nemající vliv na úplné, funkční a řádné dokončení díla.



3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 

1) včl. 3. Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný 
v položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

2) včl. 5. Cena díla a podmínky pro Změnu sjednané ceny odst. 5.01. Cena díla se mění dle 
položkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

Změna ceny dle dodatku 
znıêna ceny ale dodatku č.1 bez DPH 

` 

-88.234,75 Kč 

DPH 21°/ø -14.329 30 KČ 

Změna ceny dle dodatku č. 1 celkem _82_564,05 Kč 
vcetne DPH 

CENA DíLA 
Cena dle SOD bez DPH 
Rozdíl dle dodatku č. 1 bez DPH 
Cena celkem dle dodatku č.1 bez DPH 
DPH 21% 186.805,42 Kč 

Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH 1.076.355,04 Kč 

957.784,37 Kč 
-68.234,75 Kč 
889.549,62 Kč 

4. Ustanovení společná a Závěrečná 
0 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají V platnosti. 
- Tento dodatek je vyhotoven ve 3 rovnocenných stejnopisech, Z nichž Zhotovitel obdrží 1 výtisk 

a objednatel 2 výtisky. 

Dolożka dle § 41 Z. Č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení) 
Schváleno orgánem Obce: Rada města Uherský Brod 

22. schůze konaná dne 29.05.2023 
Č. usnesení 315/222/23 

V Nivnici, dne V Uherském Brodě, dne U1. U9 2025 

za zhotovitele za objednatele 
Roman Pavelka lng. Ladislav Kryštof 

jednatel místostarosta 

Dodatek Č. 1 Smlouvy O dílo 
Přechod pro chodce v ul. Bří Lužú Strana 2 (celkem 2)



Položkový soupis prací a dodávek 
S; Zv23-0302 CHODNIK PRO PÉSI NA UL. BŘI Lużú, UHERSKÝ BROD 
O: SO101,102 viøøpráce - OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 
RI 101,102 R0 CHODNÍK PRO PĚŠÍ, OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 

P.č. Číslo polożk Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník Llatnost 

Cent 
soustava I 

|Diız 01 3 735,00 
6 979084216RO0 

Zemní práce 
'Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 

1 

t

I 

1.50000 
skm 

_
I 

800,00
l 

1 200.00ˇ822-1 GRTS 23/!
I 

8l979O9411ıRo0 Iuakıáuáninebo přel‹ıáuánivyD‹›uraný‹:h hmot 
I 

t 
| 

1.50000 1 690.00 2 535.ool |RTs 23/ı |` 

Díl: 1 Zemní práce 16 081.20 

15 
` 

113109315R00 ıOdstranění podkladů nebo krytů Z betonu prostého, v ploše jednotlivé do 50 m2, tlouštka vrstvy 
V 

m2 
Ř 

15.00000“ 
150 mm

I 

770_ooi 115sO,ooi822-1 IRTSZS/ı 

VYBOURÁNÍ BETONU TL.150mm : 

víz situace, zpráva 3 

6Ol583aoı29R |ı‹0stı‹a aıažehni rnatęrláıøvá skupina I/2 (żuıa); 10/12 nm 
I 

t 
| 

o,9eooo[ 4 720,00] 4531,20[SPCM [RTS 23/I
[ 

'Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 16'0,24I4 

Díl: 99 Stavenìštni přesun hmot 2 250,15 
66|998223011R00 lPřesun hmot pozemních komunlkací. kryt dláżđený jakékoliv dálky objektu 

| 

t 
I 

0.96000i 50.00) 48_oo;822-1 IRTS zaıı
| 

vodorovně do 200 m 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 202,75 
71 |979081111Ro0 [Odvoz suti a vyoøuraných hrnøı na Skıáaku zhøıøvlıøıø 

| 
t 

l 
4.95000 195.00 985251801-a lRTs23ıı

[ 

Vèelné rlalożeni na dopravní prostředek a složení na skladku bez poplatku za skládku 

ı 

73‹979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, Směsi betonu a cihel. . skupina 17 01 01 a 17 01 02 Z Katalogu t

ł 

4.95000 
lodpadù 

250.00i 1237,5o|8o1-3 `RTS2s/ı 

Celkem vícepráce 22 018,95! 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s4 stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek 
S; Zv23-0302 CHODNIK PRO PÉŠI NA UL. BŘI Lużú. UHERSKÝ BROD 

O: SO 101.102 Méněpráce - OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 

R, 101.102 Ro CHODNIK PRO PÉSI. OPRAVA MISTNI KOMUNIKACE 

Plć C1510 pøıøžk 

Cen. 
Soustava I 

Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník Iatnost 
Díl: 1 Zemní práce 

V 

-11 544,00 

při provádění pruhu šířky do 750 mm tloušťky 50 mm 
16I113151114R00 I0dstranèní podkladu. krytu frézováním povrch živišný. plochy do 500 m2 na jednom objektu neboI m2 

I 

-52.00000I 222.00I -11 544,00I822-1 IRTS 23/ I

I 

s nalożením na dopravní prostředek. ocíštění povrchu od Irézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů. upinacíeh kroužků. držáků) nutné 
ruční odstranění (vybourání) žívićného krytu kolem překážek. 
FRÉZOVÁNI ASFALTU TL sornın ; 52 52.00000 
viz situace. zpráva 

Díl: 5 Komunikace -52 650,00 
32I565151111R00 IPodklad Z kameniva obaleného astaltem ACP 164› až ACP 22+. V pnıhu šířky do 3 m, třídy 1. 

I 

m2 
I 

-22.00000I 650.00' -14 300.00IB22-1 IRTS 23/ I

I 
tloušťka po zhutnění 70 mm 
S rozprostrením a zhutnením 
vyrovnání podkladu.výškového napojení se stávající cestou od ul. U Elektrárny : 50 28.00000 

I 

33I573211111R00 
1‹gım2 
Postñk żivićný spojovací bez posypu kamenıvem Z asfaltu sılníćního. v množství od 0.5 do 0.7 

I 

m2 
I 

-94.00000I 25.00I ~2 350.00I822-1 IRTS 22/ I

I 

bez posypu kamanívem 
Odkaz na mn položky pořadí 35 Z 28'2 56.00000 

34l577141112R00 
I 

tloušťky 50 mm. plochy přes 1000 m2 
Iseıon asfaltový S mzpmsırenim n zhnınèním v pruhu šíłky do 3 nı. Aco 11‹› nebo Aco ıs+. 

I 

m2 
I 

-72.ooo0oI 500,o0I -35 000.o0Ia22-1 IRTS 23/ ı

I 

KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA TL. 50mm ˇ 28.00000 
výměra ze situace. vız vzor. řezy. tech zprava 1 

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -22 525,75 
57I919722212R00 Iüilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu příčné, zalltí spár za tepla s tésněním. šířka 

I 

m 
I 

-101.00000I 33_00I -3 333.00I822-1 IRTS 23/ I

I 
přes 3 do 9 mm 
vyčištění spár po rezàní. vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár pred zálívkou. 
ZAŘEZÁNI SWCNÉ SPÁRY ASFALTU + zAı_ıˇrí BITUMENOVOU ZÄLIVKOU NAPOJENÍ NA 4.00000 
ZÁMEK : 105 
víz situace, řezy a techzpráva . 

hustota při 25'C 1 000 kglm3; nerozpustný ve vodě. hollavý; bod hoření nad 300 'C; ćemý 
59I11163611R asfaltová zálivka zpracování za horka; bod měknutí nad 85 'Cç skupenství při 20'C tuhá hmota; 

I 

t 

I 

-0.25500I 35 250.00' -8 988.75 SPCM RTS 23/ I 

Odkaz na mn položky pořadí 57 : 4'0.0025 0.01000 

I 

61I59217001R obrubník parkový materiál beton. |= 1000.0 mm; š = 100.0 mm; h = 250.0 mm; barva přírodní 
I 

kus -13.00000I 145,00I -1885.00ISPCM IRTS 23/1
I 

viz situace. řez. zpráva : 

I 

62I5921701OR Iobrubník silniční materiál beton. l= 1000.0 mm; š = 150.0 mm. h = 250.0 mm. barva přírodní 
I 

kus 
I 

-5.00000I 177.00I aa5.ooIsP‹:M IRTs2sıı
I 

SILNIČNÍ OBRUBNÍK BO 15/25 (150/250/1000mm) - NÁŠLAP 100mm 
viz situace. řez. Zpráva 

I 

s3I592175Nc Iohruhnik Det. 250 x zoo x 1000 mm priroani 
I 

kus 
I 

-25.2000oI 295.00I -7 434.00I Ivıasıni 
BETONOVÝ OBRUBNÍK 250/200/1000mm - 

odpočet použití rozebraných obrbrı ` 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -988.55 
I 
66I998223o11Roo IPre5un hnıøtpøzemntøh komunikaci. Kryt flıáżóènýjakèhnıiv øeıxy objektu 

I 
t 

I 
-19.77100; 50_ooI -988.s5Ia22-1 IRTS 23/ I 

vodorovně do 200 m 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -2 545.40 
71 |s79o811ı1Roo Iodvøz suti a vyhøuranýnh hvnøı na skıáđıtn zhøıøviıøıø 

I 
1 

| 
6.72000. 195.00 -1 115.4oIaO1-3 IRTS 23/I 

Vćetne nalożení na dopravní prostredek a Slożení na Skladku bez poplatku za Skladku 

I 

73I979990101R0O Poplatek za skládku za uložení. směsi betonu a cihel. . skupina 17 01 01 a 17 01 02 Z Katalogu 
I 

t 

I 

-5.72000I 
odpadů 

250,00I -143O.o0I8o1-3 IRTS2aıı
I 

I 
Celkem méněpráce -90 25a.7o| 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 1 Z 1


